
Página 11682Número 61 Martes, 13 de marzo de 2012

IV. AdmInIstrAcIón LocAL

Jumilla

4178 Resolución Alcadía n.º 200. Bajas de oficio en el Padrón 
Municipal de Habitantes.

Visto el art. 16 de la LBRL 7/85, en su redacción dada por la Ley Orgánica 
4/2000 de 11 de Enero, art 6, según redacción dada por la Ley 8/2000, de 22 
de diciembre, sobre Derechos y Libertades de los Extranjeros en España y, Ley 
Orgánica 14/2003 de 20 noviembre.

Visto el Informe favorable emitido por la Sección Provincial del Consejo de 
Empadronamiento de fecha 21 de febrero de 2012, a los Expedientes presentados 
por este Ayuntamiento en total 114.

Resuelvo:

La Baja de Oficio, por inscripción Indebida en el Padrón Municipal de 
Habitantes de Jumilla de los habitantes que a continuación se relacionan, los 
expedientes de encuentra en el Negociado de Estadística, para que puedan alegar 
lo que consideren oportuno dentro del plazo de 15 días, contados a partir del día 
siguiente al de su publicación el B.O.R.,M.

Transcurrido dicho plazo sin que se haya hecho uso del derecho para formular 
alegaciones, se procederá a su Baja por Inscripción Indebida, tanto en el Padrón 
de Habitantes como en el Censo Electoral de los habitantes de nacionalidad 
española o de la Unión Europea.

APELLIDOS Y NOMBRE N.º IDENT. DOMICILIO

1. ED DAKKAK, EL HABBIB X0682246D VISTA ALEGRE, 6

2. GUAMANTARIO LITUMA, M.CISNE X05115656L CRUCES, 10

3. LUCIDIO ROBLES VELASCO 3861893 ALBANO MARTINEZ, 3-1.º

4. BONIFACIO CARDENAS, ENRIQUE Y6757565T S. FAJARDO, 46

5. ALFARO MENA, JORGE ANT. X6573235L RAMON Y CAJAL, 36

6. MANGARA MAMADO X7022681E J. ECHEGARAY 2-3.º-A

7. CONDORI MARTINEZ, GREGORIO X6526533F DOCTOR FLEMING, 9-3.º-J

8. SANTOS BARBOSA, DOUGLAS CZ819333 LOPE DE VEGA, 3-2.º-D

9. ALMENDRAS CARCERES, ALBINO X9639409V MARTÍN GUARDIOLA, 5-1.º

10. EL ASRAOUY, ABDESSAMEH X3965091Y H. ALVAREZ QUINTERO, 3

11. EL MAHDAOUY, AHMED N296744 H. ALVAREZ QUINTERO, 3

12. CHERANA, SAID X4330566B H. ALVAREZ QUINTERO, 3

13. EL MAHJOUBI, KADDOUR W875804 H. ALVAREZ QUINTERO, 3

14. FALON ESTÉVEZ, MARIO Y1036477L AVDA. DE LEVANTE 30-4.º-IZ.

15. TAHRI, RACHID X06798336L VALENCIA, 5-2.º-D.

16. CHATOUI, EL KEBIR X06587211B BADALONA, 4-PBJ. PTA1.

17. MORENO BARRAGÁN,JUAN A. 23041769R F.JUAN MANCEBON 55-PTA.8

18. SGÑAY CHUCURI, FRANCISC. X04741551D C. DEL CASTILLO, 5-2.º

19. TAHIRI, CHERKI X06785299T VISTA ALEGRE, 6

20. BELGASSEMI, NAOUAL X08382996W F.R. DE LA FUENTE 6-3.º-16

21. BEN MESSNI, ICHAM X05576216G FRAY J. MANCEBON 55-3.º-12

22. EL OUFI, OMAR X06395889A SOLEDAD, 19

23. TENEZACA VACACELA, DAMACIO X6587746V CARTAGENA, 11-2.º-A

24. SUCONOTA SUCONOTA, JOSEFA DEL TRANSITO X04121427B HERNANDO DE NUÑO, 47

25. TAHRI, OMAR X06816893H VALENCIA 5-2.º-D

26. MERINO CALLE, ISABEL C. X06366917B ZORRILLA, 1- ENT.P

27. MANSOUR, MOHAMED X1464099B CANTARERIAS, 12

28. SIFAOUI, DENIA X09358047Z BADALONA, 2-PBJ-1

NPE: A-130312-4178



Página 11683Número 61 Martes, 13 de marzo de 2012

APELLIDOS Y NOMBRE N.º IDENT. DOMICILIO

29. CUENCA TORRES, BETTY LORENA X04386067 AVDA. DE YECLA, 64-1.º

30. HERRERA MARIN, JORGE FABIAN X04868424Z AVDA. DE YECLA 64-1.º 

31. CHUMA BUSCAN, M. CRUZ X09485111A VERÓNICA, 7-3.º-DR.

32. VELOZ QUISHPI, LOURDES TERESA X06737219J DISTRITO PRIMERO, 47

33. JIMÉNEZ JIMÉNEZ PORFIRIO ANGEL X07319086A COLON, 6-1.º-B

34. GILER ZAMBRANO, GEMA LISTH X09170724A TRVA. LIBERTAD, 3-4.º-DR

35. JIMÉNEZ ARAUJO, GLORIA JANNETH X09754440W PRAJE PRADO C. ALBERGUES, 204

36. MOUJDOU, ACHOUR X07249397G J. BENAVENTE, 18

37. ESPINAS CONDORI, SOFIA X05918268T DISTRITO CUARTO, 189

38. EL MARGHDI, OMAR X06822429P DISTRITO CUARTO, 233

39. QUILLAY GUAMAN LUIS F. X06220468A AMARGURA, 85

40. CAIZAN SANANGO C.REINAL X043065005P VELÁSQUEZ, 12-3.º-IZ

41. ZARUMA MOROCHO,M.ROSA X03666065Q VELÁSQUEZ, 12-3.º-IZ

42. BUÑAY ZHAU, SANTIAGO 0488365553D AVDA.SAN JOSE, 36

43. PATIÑO DUCHI,M.MANUELA 048831073.ª AVDA. SAN JOSE, 36

44. INTRIAGO RIVADENERIA, F.PLUTARCO X6603504C DON PELAYO, 4

45. KIRILOV, VASIL KOTSEV X7235146J SAGASTA, 88

46. PETROV, MONCHO VALISEV X8474454N SAGASTA, 88

47. KIRILOVA, ZOYA MITROVA X8474395E SAGASTA, 88

48. PETROVA, RADKA TSVETANOVA 328222660 SAGASTA, 88

49. SÁNCHEZ GARCIA, DONATA 5915589 H.DE NUÑO, 43

50. MELGAREJO ORELLANA, SERAFÍN 5219981 H. DE NUÑO, 43

51. PANIAGUA SOLIS, ROSA 6485948 H. DE NUÑO, 43

52. MELGAREJO ORELLANA, EDSON Y1038891H H. DE NUÑO, 43

53. CLAAROS BERDUGUEZ, VICTOR 3939347 H. DE NUÑO, 43.

54. MORALES GARCIA, EDUARDA. ISABEL 4390333 H. DE NUÑO, 43.

55. ARISPE FLORES, TEOFILO 5207998 H. DE NUÑO, 43.

56. HAMZA MIACHIE, ALHASSAN X3898371N AVDA.DE YECLA, 157

57. MAMUDU, YUSSIF H1528726 AVDA. DE YECLA, 157

58. SAAVEDRA SOLIZ, MARIOL BEATRIZ X6845600H ANTONIO MACHADO, 2-1-I

59. MONREAL RUIZ, PEDRO 027438605L VIRIATO, 2-ESC.3-3.º-G

60 LOZA ESCALERA, TEODORO X8322829C J. BENAVENTE, 31

61. ARMIJOS ORELLANA SEGUNDO JOSE X911618E GOYA, 52-2.º-DR.

62. CHAVEZ CHENEVI, ROXANA 7721253 DON PELAYO, 11-1.º-D.

63. TASGACHO TIÑE, JOSE M. X64375954R DON PELAYO, 11-1.º-D.

64. ANDRADE TORRICO, FREDDY 6388872 DON PELAYO, 11-1.º-D.

65. CHICA FERNÁNDEZ CLAUDIO RENE X3613479H DON PELAYO, 11-1.º-D.

66. GARCIA LARA, EBERT Y435105M J. BENAVENTE, 31

67. LOZA ESCALERA, TEODORO X7322829C J. BENAVENTE, 31

68. MIRI, OMAR X1452970Z F.R. DE LA FUENTE, 6-1.º PT.6

69. BOUAICHA, EL MAMOUN X3966166T F.R. DE LA FUENTE, 6-1.º PT 6

70. LOJA LOJA, GABRIEL X6557011X CANALEJAS, 41-1.º

71. LEBRIGUI, MUSTAPHA X4014860A HERNANDO DE NUÑO, 47

72. ALBU, ION Y1641181F HERNANDO DE NUÑO, 47

73. PEÑALOZA, MORALES, JOSE WELLINGTON X4909084C HERNANDO DE NUÑO, 47

74. SUCONOTA SUCONOTA, JOSEFA DEL TRANSITO X4121427B HERNANDO DE NUÑO, 47

75 MACAS MACAS, CLAUDIO RIGOBERTO X3838319X BARON DEL SOLAR 50-3.º-IZ

76. GUARMAN ARMIJOS, VICTOR HUGO X6460423E BARON DEL SOLAR, 50-3.º-IZ

77. VILLAMIL SANTANDER, MARCOS ARTURO X6706985R DOCTOR FLEMING, 1-1.º-J

78. MARQUEZ SANTILLAN, JIMMY ALEXANDER X575773J DOCTOR FLEMING, 1-1.º-J

79. APAZA CORDOBA, CANDIDO 965662 MARCHANTE, 79

80. MEZOUAR, MALIKA X4656552H CANONIGO LOZANO, 12

81 BOUDCHICHE, ABDESLEM X1311374Y CANONIGO LOZANO, 12

82. FADILI, AICHA X6380721S UVA MONASTRELL, 2B.

83. EL JEDOUI, FATNA X9641983S UVA MONASTRELL, 2B

84. LABRIGUI, ABDELGHANI Y0575807Q UVA MONASTRELL, 2B

85. OGNYANOVA, TSANKA BOYANOBA X9155318F UVA MONASTRELL, 2B

86. KRASTEV, ZHIVKO RUSINOV X9154653D UVA MONASTRELL, 2B

87. MEDINA MIRANDA, ROSS MERY 4126277 DUQUE, 48

88. PICON GALEAN CLAUDIO X0467860P DUQUE, 48

NPE: A-130312-4178



Página 11684Número 61 Martes, 13 de marzo de 2012

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

APELLIDOS Y NOMBRE N.º IDENT. DOMICILIO

89. GARCIA TORREZ, FELIPE X8282270Q DUQUE, 48

90. ZAMORA GULLPA, MIGUEL X6546748M DUQUE, 48

91 APAZA BORDA, TEOFILO 7918574 GOYA, 36

92. ROJAS BAZAN, BASILIO 6535106 GOYA, 36

93. CHAVEZ TEJADA, OSCAR ENRIQUE X6499933H GOYA, 36

94. FERNÁNDEZ ROJAS, JHIMI Y0932719Z GOYA, 36

95. CALLATA CRUZ, DEIZI X9673586Q GOYA, 36

96. ARO ANCARI, VICTOR 3036980 GOYA, 36

97. MIMOUNE, EL MAHJOUB U055571 DISTRITO TERCERO, 149

Bajas Oficio Menores
N.y Apellidos Menor Domicilio NIF/Pasaporte Rep.Leg.

V, C.M  CALLE DUQUE, 48  412627 ROSS MERY MEDINA MIRANDA

L, A.L.  MARTIN GUARDIOLA 5-1.º  X9639409V ALBINO ALENDRAS CACERES

JA, H.C.  AVDA.YECLA 64-1.º  X4868424Z J.FABIAN HERRERA MARIN

N, Q.P.  AMARGURA, 85  X6220468A LUIS F. QUILLAY GUAMAN

JL. Q.P  AMARGURA, 85  X6220468A LUIS F. QUILLAY GUAMAN

MR, Q.P.   AMARGURA, 85  X6220468A LUIS F. QUILLAY GUAMAN

JA, C.Z.  VELÁSQUEZ, 12-3.º-IZ  X36630665Q M.ROSA ZARUMA MOROCHO

LF, I.B.  DON PELAYO, 4  X66003504C F.PLUTARCO INTRIAGO RIVAD

AM, B.P.  AVDA. SAN JOSE, 36  48836553D SANTIAGOP BUÑAY ZHAU 

JM, V  SAGASTA, 88  X8474454N PETROV MANCHO VASILEV

JM,G,P  H.DE NUÑO, 43 6485948 ROSA PANIAGUA SOLIS

HP, I.M  C. DEL CASTILLO, 5-1.º  X3571561I SEGUNDO INGA MAYANCELA

LW, P.S.  H.DE NUÑO, 47  X4909084C J.WELLINGTON PEÑALOZA M.

AY, P.S.   H. DE NUÑO, 47  X4909084C J.WELLINGTON PEÑALOZA M.

H, B.  C.LOZANO, 12  X1311374Y ABDESLEM BOUDCHICHE

M, B.   C.LOZANO, 12  X1311371Y ABDESLEM BOUDCHICHE

I. B.  C.LOZANO, 12  X1311374Y ABDESLEM BOUDCHICHE

K, Z.Z.  UVA MONASTRELL, 2B  X9154653D ZHIVKO RUSINOV, KRATEV

K, R.Z.  UVA MONASTRELL, 2B  X9154653D “ “

RB, J.A.  UVA MONASTRELL, 2B  X9154653D “ “

 

Jumilla, 2 de marzo de 2012, Enrique Jiménez Sánchez.

NPE: A-130312-4178


		2012-03-12T12:04:02+0100
	Murcia
	DESCRIPCION BORM - ENTIDAD ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA - CIF Q8050002H
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




